[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS/SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02-B-2013

                 MAURI JOSÉ ZUCCO, Prefeito Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com fundamento no regulamento da Lei  nº 11.788, de 25/09/2008e de acordo com a Lei Municipal nº 1.884 de 29 de Agosto de 2012, torna público, para conhecimento dos interessados, que  foi homologada a Classificação dos candidatos do Edital de  Processo Seletivo Público de 2013 da Prefeitura Municipal de Coronel Freitas/ SC para contratação de estagiários na  modalidade de estágio não-obrigatório da educação superior, de educação profissional de nível médio, ensino médio regular, educação Jovens e Adultos de nível médio,conforme relação abaixo.

LISTA DE CANDIDATOS (AS) - ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

                                                                    I - ENSINO MÉDIO

	ESCOL.2013
	Nº
 INS.
	 NOME DO(A) CANDIDATO (A)
	Média da
 Nota  Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	3º ANO- EM
	47
	MONIQUELEN MONTAGNA CORDASSO
	8.82
	9.5
	18.32
	9.16
	1ª

	3º ANO- EM
	53
	CLAUDIA ELIZA FERRARI
	8.42
	9.1
	17.52
	8.76
	2ª

	2º ANO- EM
	79
	TÂNIA TONIOLLO
	8.49
	7.9
	16.39
	8.19
	3ª

	3º ANO- EM
	07
	MAITHE TAYARA POLTRONIERI
	7.75
	8.55
	16.3
	8.15
	4ª

	3º ANO- EM
	67
	VANESSA FAVARETTO
	7.98
	7.75
	15.73
	7.86
	5ª

	1º ANO- EM
	65
	LARISSA VALDIRENE MENDONÇA CASTILHA
	8.22
	7.2
	15.42
	7.71
	6ª

	2º ANO- EM
	12
	ANDRIELE ANTUNES RIBEIRO
	8.2
	7.0
	15.2
	7.6
	7ª

	2º ANO- EM
	84
	ROSELI RIZZO
	8.13
	6.6
	14.73
	7.36
	8ª

	2º ANO- EM
	52
	WAGNER GUNNAR DA SILVA
	7,35
	7.0
	14.35
	7.17
	9ª

	3º ANO- EM
	17
	PATRICK IURY ROIESKI
	7.75
	6.4
	14.15
	7.07
	10ª

	3º ANO- EM
	71
	ADAUANA ZAMBAN PANIZ
	8.0
	6.1
	14.1
	7.05
	11ª

	3º ANO- EM
	66
	KUETHYLIN WENIG
	7.45
	6.1
	13.55
	6.77
	12ª

	2º ANO- EM
	56
	MAIÉLE PEREIRA ALVES DE OLIVEIRA
	7.79
	5.6
	13.39
	6.69
	13ª

	3º ANO- EM
	46
	MAIRA PEREIRA DOS SANTOS
	7.53
	5.8
	13.33
	6.66
	14ª

	2º ANO- EM
	70
	ANGÉLICA AVILA
	7.68
	5.2
	12.88
	6.44
	15ª

	2º ANO- EM
	77
	KAUANA VIEIRA AMARAL
	7.47
	5.0
	12.47
	6.23
	16ª

	3º ANO- EM
	38
	ELUANE CARVALHO
	7.55
	4.9
	12.45
	6.22
	17ª

	1º ANO- EM
	41
	KARINE RIBEIRO ESCOBAR
	7.38
	4.7
	12.08
	6.04
	18ª

	1º ANO- EM
	58
	PATRÍCIA CARRARO PAGLIARI
	7.45
	4.6
	12.05
	6.02
	19ª

	3º ANO- EM
	27
	LUANA CRISTINA SOMACAL
	8.12
	Faltou
	--------
	------
	--------

	3º ANO- EM
	64
	CARINA VARGAS
	8.48
	Faltou
	--------
	-------
	--------

	3º ANO- EM
	69
	FERNANDA FERREIRA
	8.05
	Faltou
	--------
	------
	---------

	3º ANO- EM
	32
	DEIVID HALLEX MASCARELLO
	6.85
	Faltou
	-------
	-------
	--------

I –A – ENSINO MÉDIO

	 PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

	3º ANO- EM
	51
	WILKER  GUNNAR DA SILVA
	7.75
	6.9
	14.65
	7.32
	1ª

	3º ANO- EM
	05
	SILVANA SALETE ARRUDA
	7.75
	3.4
	11.15
	5.57
	2ª

                                       II - ENSINO  SUPERIOR – EDUCAÇÃO E ESPORTES

A- PEDAGOGIA

	ESCOL.2013
	Nº INS.
	 NOME DO(A) CANDIDATO (A)
	Média da
 Nota Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	PEDAGOGIA
	21
	CRISTINA CARON MASCARELLO
	8,36
	9,6
	17.96
	8.98
	1ª

	PEDAGOGIA
	03
	GISLAINE APARECIDA FERRARI
	8,4
	9,0
	17.4
	8.7
	2ª

	PEDAGOGIA
	19
	FRANCIELI RIBEIRO DOS SANTOS
	8,86
	8.4
	17.26
	8.63
	3ª

	PEDAGOGIA
	49
	LAIS PAULA PAGNUSSAT
	8,20
	8,5
	16.7
	8.35
	4ª

	PEDAGOGIA
	28
	ANA PAULA TONIOLLO
	7,91
	8.3
	16.21
	8.10
	5ª

	PEDAGOGIA
	14
	MARTA ZANETTE
	9,0
	7,0
	16
	8.0
	6ª

	PEDAGOGIA
	23
	ELUANA TASSONEIRO
	7,12
	8,8
	15.92
	7.96
	7ª

	PEDAGOGIA
	31
	THAIS REGINA SARTORI
	8,41
	7,5
	15.91
	7.95
	8ª

	PEDAGOGIA
	50
	LETÍCIA SUSANA DANIEL
	8,58
	7,2
	15.78
	7.89
	9ª

	PEDAGOGIA
	35
	SABRINE SILVESTRIN
	7,88
	7,6
	15.48
	7.74
	10ª

	PEDAGOGIA
	29
	JAQUELINE GIROTTO DUZ
	7,58
	7.8
	15.38
	7.69
	11ª

	PEDAGOGIA
	36
	ELISA BORSOI
	7,46
	7,85
	15.31
	7.655
	12ª

	PEDAGOGIA
	63
	EVANICE PINTO
	8,4
	6,9
	15.3
	7.65
	16ª

	PEDAGOGIA
	42
	TAIS MARAFON
	9.39
	5,9
	15.29
	7.64
	13ª

	PEDAGOGIA
	33
	JANAINA ANTONIA ALVES DA SILVA
	7,80
	7,2
	15
	7.5
	14ª

	PEDAGOGIA
	60
	MICHELI BASTOS VARGAS
	7,21
	7,5
	14.71
	7.35
	15ª

	PEDAGOGIA
	34
	JANEKELI BORSOI
	8,22
	4,3
	12.52
	6.26
	17ª

	PEDAGOGIA
	55
	BIANCA MARASCA
	7,84
	4,4
	12.24
	6.12
	18ª

	PEDAGOGIA
	86
	JOSEANE CARVALHO
	3,83
	5,1
	8.93
	4.46
	19ª

B - EDUCAÇÃO FÍSICA

	ESCOL.2013
	Nº INS.
	 NOME DO(A)
 CANDIDATO (A)
	Média da
 Nota Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	ED. FÍSICA
	30
	 FERNANDA BALLEN
	8.8
	8.6
	17.4
	8.7
	1ª

	ED. FÍSICA
	80
	KÁTIA FICAGNA
	7.76
	6.8
	14.56
	7.28
	2ª

	ED. FÍSICA
	82
	VALQUIRIA SCALCON
	7.37
	6.2
	13.57
	6.78
	3ª

	ED. FÍSICA
	43
	JANQUILE BONBONATTO
	7.40
	5.9
	13.3
	6.65
	4ª

 C – LETRAS

	ESCOL
.2013
	Nº
INS.
	 NOME DO(A) CANDIDATO (A)
	Média da
 Nota Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	LETRAS
	01
	CAROLINE ZUFFO
	8.701
	4.9
	13.601
	6.8005
	1ª

	LETRAS
	39
	DIRCE FÁTIMA GOLLO ZANETTE
	9.0
	4,6
	13.6
	6.8
	2ª

D – ARTES E DESIGN DE MODA

	ESCOL.2013
	Nº INS.
	 NOME DO(A) CANDIDATO (A)
	Média da E
 Nota Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	DESIGN DE M
	40
	JÉSSICA KUNZLER
	8.6
	8.30
	16.9
	8.45
	1ª

	DESIGN DE M
	75
	SILVANA GRACIELE ZANETTI
	8.19
	8.30
	16.49
	8.24
	2ª

	ARTES
	26
	FRANCIELE JULI BRAGA
	7.87
	5.8
	13.67
	6.83
	3ª

	ARTES -V
	62
	CRISTIANE CARLA MATIELLO
	7.74
	4.5
	12.24
	6.12
	4ª

E – NUTRIÇÃO

	ESCOL.2013
	Nº INS.
	 NOME DO(A)
CANDIDATO (A)
	Média da
 Nota Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	NUTRIÇÃO
	02
	LAÍS MARTINELLI
	7.94
	6.3
	14.24
	7.12
	1ª

F – CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

	ESCOL.2013
	Nº INS.
	 NOME DO(A)
CANDIDATO (A)
	Média da
 Nota Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	CIÊNCIAS DA COMP.
	11
	KELVYN KATRIEL ZUCCO
	7.69
	5.10
	12.79
	6.39
	1ª

                               III - ENSINO  SUPERIOR – SAÚDE A ASSISTÊNCIA SOCIAL

A – PSICOLOGIA
	ESCOL.2013
	Nº INS.
	 NOME DO(A) CANDIDATO (A)
	Média da
 Nota Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	PSICOLOGIA
	08
	KARINE SCHABAT
	9.10
	9.4
	18.5
	9.25
	1ª

	PSICOLOGIA
	13
	FRANCIELE ZAMBAN PANIZ
	8.06
	9.4
	17.46
	8.73
	2ª

	PSICOLOGIA
	83
	ELIANE ZAMARCHI
	8.99
	8.2
	17.19
	8.59
	3ª

	PSICOLOGIA
	37
	PALOMA MARTELLI
	8.73
	8.2
	16.93
	8.46
	4ª

	PSICOLOGIA
	06
	PATRÍCIA FERNANDA CONTE
	8.57
	7.8
	16.37
	8.18
	5ª

	PSICOLOGIA
	10
	STELLA SMANIOTTO GRACIANI
	7.92
	8.4
	16.32
	8.16
	6ª

	PSICOLOGIA
	09
	MARCELO FERNANDO CAVASOTTO
	7.86
	5.10
	12.96
	6.48
	7ª

	PSICOLOGIA
	61
	JUCELIA VEIGA DOS SANTOS
	6.88
	5.0
	11.88
	5.94
	8ª

B – FARMÁCIA

	ESCOL.2013
	Nº
INS.
	 NOME DO(A) CANDIDATO (A)
	Média da
 Nota Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	FARMÁCIA
	20
	ANA PAULA CAVASOTTO
	8.06
	8.80
	16.86
	8.43
	1ª

	FARMÁCIA
	59
	EMILY MAGRI
	7.65
	5.30
	12.95
	6.47
	2ª

	FARMÁCIA
	68
	PRISCILA DAIANE CONRADO
	6.08
	6.00
	12.08
	6.04
	3ª

C – ENFERMAGEM

	ESCOL.2013
	Nº INS.
	 NOME DO(A) CANDIDATO (A)
	Média da
 Nota Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	ENFERMAGEM
	54
	RAQUEL GRACIANI
	8.03
	5.50
	13.53
	6.76
	1ª

D – SERVIÇO SOCIAL

	ESCOL.2013
	Nº INS.
	 NOME DO(A) CANDIDATO (A)
	Média da
 Nota Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	SERVIÇO SOCIAL
	16
	FABIANE MORETTI
	8.82
	7.20
	16.02
	8.01
	1ª

IV - ENSINO  SUPERIOR – JURÍDICO

            A – DIREITO

	ESCOL.
2013
	Nº
 INS.
	 NOME DO(A) CANDIDATO (A)
	Média da
 Nota Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	DIREITO
	85
	JONATHAN DANIEL RODRIGUES
	8.26
	8.0
	16.26
	8.13
	1ª

	DIREITO
	90
	CASSIANE FICAGNA CARVALHO
	7.51
	5.5
	13.01
	6.5
	2ª

	DIREITO
	91
	MARIELLE UGOLINI GOULART
	7.02
	5.4
	12.42
	6.21
	3ª

                                             V - ENSINO  SUPERIOR – AGRICULTURA

A – AGRONOMIA

	ESCOL.2013
	Nº
INS.
	 NOME DO(A) CANDIDATO (A)
	Média da
 Nota Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	AGRONOMIA
	76
	PAULA ANDREIA SILVESTRIN
	6.52
	8.4
	14.92
	7.46
	1ª

	AGRONOMIA
	57
	THIAGO CEZAR GOLLO
	7.59
	5.9
	13.49
	6.74
	2ª

VI - ENSINO  SUPERIOR – ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE

A – ENGENHARIA CIVIL

	ESCOL.2013
	Nº INS.
	 NOME DO(A) CANDIDATO (A)
	Média da
 Nota Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	ENGENHARIA  C.
	81
	FABIANE BALSAN
	7.23
	6.40
	13.63
	6.8
	1ª

	ENGENHARIA C.
	73
	DAIANE NAZÁRIO
	8.19
	Faltou
	-------
	-------
	-----

      B – ENGENHARIA DA PRODUÇÃO

	ESCOL.2013
	Nº INS.
	 NOME DO(A) CANDIDATO (A)
	Média da
 Nota Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	ENGENHARIA  P.
	74
	MAICON CAVASOTTO
	6.67
	4.50
	11.17
	5.58
	1ª

C – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

	ESCOL.2013
	Nº
INS.
	 NOME DO(A) CANDIDATO (A)
	Média da
 Nota Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	CIÊNCIAS CONTÁBEIS
	25
	VANESSA PANISSON
	8.73
	8.00
	16.73
	8.36
	1ª

	CIÊNCIAS CONTÁBEIS
	89
	ELISANDRA TRENTIN
	8.66
	7.20
	15.86
	7.93
	2ª

	CIÊNCIAS CONTÁBEIS
	45
	CRISTIANE DEFILTRO
	5.75
	6.5
	12.25
	6.12
	3ª

	CIÊNCIAS CONTÁBEIS
	87
	CLEITON GRANDO
	5.76
	5.20
	10.96
	5.48
	14

      D -ADMINISTRAÇÃO

	ESCOL.2013
	Nº INS.
	 NOME DO(A) CANDIDATO (A)
	Média da
 Nota Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	ADMNISTRAÇÃO
	72
	LAISA MARTELLI CASARIN
	7.79
	5.5
	13.29
	6.64
	1ª

	ADMINISTRAÇÃO
	18
	NATÁLIA REGINA DANIEL
	7.56
	5.5
	13.06
	6.53
	2ª

	ADMINISTRAÇÃO
	48
	LEANDRA NIZZOLA
	6.1
	5.4
	11.5
	5.75
	3ª

	ADMINISTRAÇÃO
	24
	ANA  PAULA LUCIANER
	5.62
	4.8
	10.42
	5.21
	4ª

	ADMINISTRAÇÃO
	04
	NAIARA FIORINI
	8.32
	Faltou
	------
	------
	------

 E –  GESTÃO PÚBLICA

	ESCOL.2013
	Nº
INS.
	 NOME DO(A) CANDIDATO (A)
	Média da
 Nota Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	GESTÃO P.

	15
	PAULA CRISTINA LEMES PEREIRA
	7.97
	6.20
	14.17
	7.08
	1ª

 F – ARQUITETURA E URBANISMO

	ESCOL.2013
	Nº INS.
	 NOME DO(A) CANDIDATO (A)
	Média da
 Nota Esc.
	Nota da
Redação
	   Total
de pontos
	Média
	Clas.

	ARQUITETURA E URB.
	88
	SABRINA KARLA DE CONTO
	7.64
	7.40
	15.04
	7.52
	1ª

                        Todas as publicações oficiais referentes ao Processo Seletivo de Estágio não-obrigatório serão disponibilizadas no endereço eletrônico, no mural da Prefeitura Municipal, na Secretaria de Educação de Coronel Freitas/SC.

                        Os casos omissos ou situações não previstas neste Edital serão resolvidos pela Comissão responsável pela realização do Processo de Estágio não- obrigatório.

                                                                         Coronel Freitas, 04 de Fevereiro de 2013.

MAURI JOSÉ ZUCCO

PREFEITO MUNICIPAL

1